distat magis me cum et me ut quod
me recipit. recipiat eum qui
misit me. Respondens autem iohannes
dixit. Preceptor videmus quidam in
noie tuo eiacente de omnia et pro
hibuimus eum. quod non se nobiscum.
Iohannes propria deuotione dominum a-
mas. ideoque a mari dignus. ex-
cludendum bonum facio putauit eum
quod non vult obsequio. Sed docet ne-
minem a bono quod ex parte huius ar-
tendum. sed ad hoc potius quod nondum
habet esse prouocandum. Et ait magister
ad illum iohannes. Nolite prohibere et enim
non est aduersus vos. pro vobis est.
Hac doctorum sententia dicit apostolus. Sed
siue occasio siue vitate christus amil-
let. et in hoc gaudeo. sed et gaude-
bo. Sed licet ille gaudeat etiam de
hinc christum annuntiat non sincere.
et tales aliquando in noie christi signa
facientes ob aliorum salutem censeant
non esse prohibendi. non tamen ipsi per
talia signa seruicia sua ipsa red-
dit. quod potius in illa die aut dixe-
runt. domine domine. nonne in noie tuo
prophetauimus. et in noie tuo demo-
nia eiecimus. et in nomine tuo virtu-
tes multas fecimus. et non si accipiet.
quod nunquam noui vos. distedite a
me quod operamini iniquitate. Itaque in
hereticas et malis catholicas non
sacramenta coram in quibus nobiscum sunt.
et aduersus nos non sunt. sed diuisi-
one. pacis. vitati que gratia que aduer-
sus nos sunt. et dominus non sequitur nobiscum.
detestatur et prohibet deum.

Hacta est autem diebus plene
dies assumptionis eius. et
ipse faciem suam firmavit ut nec
iustum. Dies assumptionis tempus
passionis dicit. quo imminente
pedetemptum iherosolis adue-
hit. Cessent ergo pagani qui ho-
minem mirum cunctis. que et tempus
sue in fixiois constat quod deum si-
uidisse. et quod sponte crucifige-
di loci quo transfigendum erat
firmata facie. id est obstinata
atque in perita mente petisse. Et
non receperunt eum. quod facies eius
erat cunctis iherosolis. Et in iherusa-
leme respiciunt. samaritanos dominum
non recipiunt. non enim cogitavit in
dei samaritanis ut enata iohannes
dixit. Si vidisset autem discipulus eius
in iacob et iohannes dixerunt. Domine vis.
diximus. ut ignis descendat de celo.
et consumat illos. Et iesus incre-
pauit eos et dixit. Nescitis quis
spiritus est. Magister et sancti viri qui in
optie scirent mortem istam que animam
dissoluit a corpore non esse formi-
danda. sed eorum tamen animam qui illam
timeret nonnulla peccata morte pu-
merunt. quo et viuerebunt utilis
metis in ceteris. et illis que morte
puniebant non ipsa morte no-
cet. sed pacem quod augeri posset si
uenerit. Non tamen illi iudicabat.
quod tale iudicium donauerat deus.
Inde est quod helyas multo morte
affectat. et propria manu dominum in-
petrato. In autem ex tunc voluisset